Поданий перелік, очевидно, не вичерпує усіх ще нині наявних списків документа. Наприклад, на використання невідомого нам списку може вказувати згадка і цитація грамоти М. Подолинським (НМ у Львові, від. рук. і стародрук. кн., Л. р., F⁰ ф. Теки Подолинського, т. 5, № 312, арк. 509).

Оубл.: Грушевський. Чи маємо ... грамоти..., с. 8—9.

Текст документа латинською мовою

В основу публікації покладено список СГС.

Nos dux Leo, regis Danielis filius.

Notum facimus universis, quia servitor(es) n(ost)ri Wasil, Ihnatko, Illia, Iwan, Hrycko, Stepan, vill(ae) Witoszeniec h(ere)des fidelia dignaq(ue) obsequia nobis praestiterunt, (v)isaque illor(um) fidelia obsequia ad eorum expostulation(em) et petition(em), acceden(te) ad id consilio senator(um) n(ost)rorum curiaeq(ue) n(ost)rae, confirmavimus illis lit[t]eris n(ost)ris hereditat(em) ipsor(um) vill(am) Witoszeniec, h(ere)dibusq(ue) et successor(ibus) eorum, dedimusq(ue) eis illa o(mn)ia, quaeq(ue) spectant et ab ipso evo ad eandem vill(am) superius exp(res)sam spectabant perpetuo et in aevum, cum agris, pratis, sylvis, boris, desertis et campum Kruel nuncupatum, cum mericis ad id pertinent(ibus) granitibusq(ue) perpetuis, incipien(do) a vertigine montis sylvae dictae Lipnik et pertenden(do) inferius per sylvam ad alveum a(li)as Kalny Potok nuncupat(um) penes campum dictum Starowka ad rivulum al(ia)s do Krynice, et ad eo rivulo al(ia)s od Krynice inferius fluvio al(ia)s potokiem et ad eo alveo al(ia)s od potoka per campum ad prata et a pratis directe per campum ad planiciem a tergo al(ia)s na Błonie Zadnie, et ex ea planitie al(ia)s z Błonia campo usq(ue) ad montem al(ia)s do Szolomionia, ead(em) monte usq(ue) ad sylvam dictam Iwanie, et ab eadem sylva Iwanie ad Kruel, et a Kruel sub monte al(ia)s Zagorzem ad dumum diet(um) Tarnowi al(ia)s do Tarnowego Krza, et ab eodem dumo Tarnowy nuncupat(o) directe vertigine mont(is) usq(ue) ad locum dictum ad vertiginem montis sylvae dictae Lipnik, ita late longe circumferential(ite)r(ue), prout eiusmodi metae al(ia)s Wrociska in se continent.

Insuper liberis illis erit et successor(ibus) eor(um) sylvae n(ost)rae ducatu(s) al(ia)s hospodarskie(go) tam pro aedificio quam etiam pro aliis o(mn)ibus necessitatib(us) robora lignaq(ue) communia secari et ad domos suas deduci, vehi et utifrui.

Ea o(mn)ia illis posterisq(ue) eor(um) dedimus nihil sibi pro usus ibid(em) perpetuis temporibus reservant(es). Et illi nobis successor(ibus) q(ue) n(ost)ris bellum pubiu(m) servire (obligant).